
令和２年５月８日  

保護者の皆様 

旭川市立神楽岡小学校    

校長 三 浦 礼 子  

 

旭川市小・中学校 共通学習プリント（あさプリ）について 

 

 日頃から，本校教育活動の推進に御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 また，学校における新型コロナウイルス対策に多大なる御協力をいただき，感謝申し上げま

す。 

 さて，臨時休業の延長に伴い，お子様が家庭で行う宿題や課題を昨日，各御家庭に配付しまし

たが，旭川市教育委員会が作成した学習プリントが新たに学校に届きましたので，再度，各御家

庭に配付します。これは，４月の新学期から５月の学習内容をもとに，市内小・中学校の全ての

児童が取り組む家庭学習課題「旭川市小・中学校 共通学習プリント（あさプリ）」です。下記の

説明を御覧いただき，趣旨の御理解と御協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


